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                            Dawać ludziom nadzieję i pobudzać wiarę w żywego Boga
                            
Chrześcijańskie Stowarzyszenie Kultury i Ewangelizacji "Droga" prowadzi swoje działania głównie przez Teatr Droga im. Jana Pawła II. W swoich sepktaklach teatr niesie ludziom przesłanie nadziei oraz pobudza do tęsknoty za żywym Bogiem.
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                            Jak wykorzystamy 1%
                            
W tym roku wykorzystamy 1,5% podatku na pokrycie kosztów produkcji nowych projektów. Spektakle, przedstawienia, performance, aby cieszyły oko i ucho, muszą być przygotowane z należytym profesjonalizmem, a to wiąże się z kosztami (scenografia, kostiumy, warsztat aktorski, itp.). Stąd wpłaty z 1,5% przekażemy właśnie na nowe spektakle. 
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                            Więcej o nas
                            
Teatr Droga im. Jana Pawła II jest teatrem chrześcijańskim. Tworzy go grupa ludzi, którzy pragną poprzez tworzone spektakle opowiadać o Bogu –  pełni Prawdy i Miłości. Naszym powołaniem jest także wnosić w świat artystyczny przesłanie o nadziei i przekazywać dobre wartości. Staramy się być nie tylko zespołem, ale także – dzięki łasce Ducha Świętego – wspólnotą modlitwy i miłości braterskiej. Prosimy Boga o Jego prowadzenie i błogosławieństwo. Wspólnie przeżywamy swoje rekolekcje i dni skupienia.


Na co dzień spotykamy się w mniejszych grupach, zaangażowanych wokół poszczególnych spektakli i projektów. Próby odbywają się w Domu Kultury „Na Skarpie” i w sali pod kościołem św. Łukasza Ewangelisty w Poznaniu. Nasz zespół składa się z osób w różnym wieku, wykonujących różne zawody. Większość działa w teatrze jako wolontariusze. Jednak istnieje też niewielka grupa tzw. zawodowa, która zdecydowała się na większe zaangażowanie i dyspozycyjność.


Zgodnie z naszą nazwą często jesteśmy w drodze. Pragniemy docierać tam, gdzie ludzie szczególnie potrzebują nadziei, a także do miasteczek i wiosek, gdzie dostęp do sztuki jest ograniczony. Odwiedzamy szkoły, przedszkola, parafie, festyny, spotkania młodych, świetlice, domy kultury, niekiedy poprawczaki, więzienia lub szpitale. Wydarzeniom teatralnym zawsze towarzyszą rozmowy, zabawy czy wspólna modlitwa aktorów z widzami. Organizujemy rekolekcje teatralne. Bywamy w różnych miejscach Wielkopolski, ale także całego kraju i czasem też zagranicy.


Każda premiera nowego spektaklu staje się dla nas okazją do świętowania. Dbając o nasz rozwój artystyczny bierzemy udział w warsztatach aktorskich, tanecznych, improwizacji kabaretowej, świadomości ciała, emisji głosu itp. Wielu z nas decyduje się także na naukę w Chrześcijańskiej Szkole Teatru Ruchu pod kierownictwem Kathleen Ann Thompson.


Historia


Duchową mamą teatru jest Helena Sperska-Abbe, która już od 1998 r. nosiła w sercu pragnienie służby Bogu przez teatr. Z jej inicjatywy w 2000 r. wyłoniła się grupa teatralna, która w grudniu


wystawiła wyreżyserowany przez nią musical „Zraniony Pasterz” na podstawie książki ojca Daniela Ange. Wielką pomocą i inspiracją okazał się Henryk Abbe, mąż Heleny, aktor Teatru Nowego w Poznaniu. Spektakl „Zraniony Pasterz” opowiadający historię narkomana, który spotyka na swej drodze przemieniającą całe jego życie Miłość trwale naznaczył duchowość teatru. Bóg złożył w naszych sercach wielką troskę o ludzi ubogich i zbłąkanych oraz pragnienie, by zanieść im przesłanie nadziei. Od tamtej pory zaczęły powstawać nowe spektakle. Pojawiały się też nowe osoby, inne odchodziły, wiele z nich na zawsze zapisało się w naszej pamięci, wiele relacji przetrwało mimo dzielących nas dziś odległości. Od samego początku teatr związał się z Domem Kultury „Na Skarpie”. To tutaj w 2010 r. świętowaliśmy 10-lecie  i wydanie książki Heleny pod tytułem „10 lat w Drodze”.


Misja i duchowość


Misją teatru jest dawać ludziom nadzieję i pobudzać wiarę w żywego Boga.


Pragniemy nieść nadzieję wszystkim pogrążonym w beznadziei, różnego rodzaju zniewoleniach, depresji, nałogach, samotności, bezdomności. Jesteśmy przekonani, że „nadzieja zawieść nie może, ponieważ miłość Boża rozlana jest w sercach naszych przez Ducha Świętego, który został nam dany” (Rz 5,5). Osobiście doświadczyliśmy tego, że Bóg jest żywy i obecny wśród nas. Chcemy wskazywać drogę do Niego, ponieważ On jest jedynym ratunkiem dla każdego człowieka.


Naszym celem jest ewangelizacja i katechizacja oraz rozpowszechnianie w kraju i za granicą, szczególnie w środowiskach młodzieżowych, żywej wiary w Jedynego Pana i Zbawiciela Jezusa Chrystusa. Chcemy także wzbudzać troskę o Kościół i sprawę zjednoczenia chrześcijan.


We współczesnym świecie sztuka niesie często przesłanie nihilistyczne, pełne zwątpienia i ciemności. Tym bardziej pragniemy przez nasze spektakle ukazywać radość Ewangelii i promować chrześcijańską kulturę. Naszym dążeniem jest stanowić dla widzów alternatywę i dać możliwość zaczerpnięcia ze sceny optymizmu.


Naszym patronem jest święty Jan Paweł II. Jest nam bliski m.in. dlatego, że kochał teatr i był człowiekiem niezwykle wrażliwym na sztukę, poetą i dramatopisarzem. Pragniemy tak jak On szczególną troską otoczyć dzieci, młodzież i rodziny. Chcemy nieść pomoc rodzicom w chrześcijańskim wychowaniu ich dzieci, a także przeciwstawiać się niszczącej społeczeństwo i rodziny „kulturze” uzależnienia od środków zmieniających świadomość. Za przykładem naszego patrona chcemy nieść światu przesłanie o Bożym miłosierdziu, kierując je szczególnie do najuboższych i złamanych na duchu.
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                            	Obszar działalności:Sztuka, kultura i nauka
	Obszar działania:cała Polska
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	Konto:23 1870 1045 2078 1064 3218 0001
	Adres:ul.Słowiańska 55b/21; 61-664 Poznań
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.
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Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »
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